PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs.n»
Proc. n.° 220302/2022

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LIClTACÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e 220302/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO n.e 027/2022-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor
Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de interesse das Secretarias Municipais
do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o
Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 027/2022-SRP, conforme abaixo: PRO CAR SERVIÇOS E PECAS
LTDA sob CNPJ n.® 10.686.600/0001-09, sediada na Rodovia MA 224 KM 44, n.® 10, CEP 65.440-000,
Zona Urbana, São Benedito do Rio Preto/MA, representada por sua Sócia Administradora a Sra.
VERÔNICA BARROS GRANGEIRO DE CARVALHO, portadora do CPF n.® 749.151.183-04 e C. I. n.®
012641181999-5 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 9 e 10; L S EMPREENDIMENTOS LTDA sob
CNPJ n.® 18.538.150/0001-19, sediada na Avenida Maestro João Nunes, n.® 09, Edif. Lagoa Corporate,
Sala 205, Ponta D'areia, CEP: 65.077-355, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr.
LUCIANO SAUTO COSTA, portador do CPF n.® 016.603.643-96 e C. I. n.® 265269520032 SSP/MA,
vencedora dos itens 02, 06 e 07 e INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI sob CNPJ n.®
36.552.751/0001-68, sediada na Rua Grande, n.® 368, Povoado Roça Grande, CEP: 65.390-000, Santa
Luzia/MA, representada por seu Sócio Administrador o Sr. MOISÉS VELOSO CANTANHEDE, portador do
CPF n.® 045.520.003-30 e C. I. n.® 019806522002-9 SSP/MA, vencedora do item 8. Bacabal, Estado do
Maranhão, 08 de junho de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Mimicipal de Bacabal/MA.

0^ / qIq /20;Em,

Nome:

k PREFEITUR^,

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal -MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
9 9